
ˇ- č. Smlouvy objednatele: 2019/02/113/He/D1č Trınec
č. Smlouvy Zhotovitele:

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 2019/02/113/He, uzavřené dne 08.10.2019

(dále jen „dodatek“)

Smluvní Strany:

1. statutární město Třinec
adresa: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
Zastoupeno: RNDr. Věra Palkovská, primátorka
oprávněn jednat ve věcech technick 'ch:

oprávněn jednat ve věce ama :

ıčo; 00297313
DIC: C200297313

dále jen „objednatel“

a

2. T-DEX, s. r. o.
společnost Zapsaná vobchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem vOstravě
v oddíle C, vložka 17569
sídlem: Oldřichovice 1025, 739 61 Třinec
Zastoupena: Miroslavem Masarikem, jednatelem
IČO: 25388746
DIČ: C225388746
Bankovní Spojení: 0300
č. účtu: 159332680

dále jen „zhotovitel“

společně dále jen „smluvní strany“.

l.
Předmět dodatku

1. Smluvní Strany tímto dodatkem mění znění Smlouvy o dílo č. 2019/02/113/He, uzavřené
dne 08. 10. 2019 (dále jen „smlouva“), a to v níže uvedeném rozsahu.

2. Během realizace stavby „Bytový dům, Tyra 136 - zateplení“ (dále jen „stavba“) vznikly na
předmětné stavbě méněpráce i vícepráce. Soupis méněprací a vicepraci je uveden
vpříloze č. 1 tohoto dodatku včetně položkových cen, Za které tyto práce měly být
realizovány. Tyto méněpráce a vícepráce si vyžádaly navýšení ceny díla o 47.326,71 Kč
bez DPH.



č. smlouvy objednatele: 2019/02/113/HelD1

č. Smlouvy Zhotoviteleı

||.
Změna smlouvy

1. V Článek lll. „Cena díla“ smlouvy se nahrazuje původní text odst. 1 tímto zněním:

- „Cena díla je Sjednaná V Souladu s nabídkovou cenou uvedenou v nabídce Zhotovite/e,
která je Závazným podkladem pro uzavření této Smlouvy a která činí

295.768, 18 Kč bez DPH

K ceně díla bez DPH bude připočtena daň Zpřidané hodnoty dle platných právních
předpisů.“

Ill.
Závěrečná ujednání

. Znění ostatních ustanovení Smlouvy se nemění a Zůstávají v platnosti.

. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními Stranami a účinnosti
dnem jeho uveřejnění vregístru Smluv. Smluvní strany se dohodly, Že tento dodatek Zašle
k uveřejnění objednatel.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, Znichž objednatel obdrží 2 vyhotovení
a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

4. O uzavření tohoto dodatku rozhodla na Své 33. schůzi Rada města Třince usnesením
č. 2019/1134 Ze dne18. 11.2019.

20' H“ 2079 Tv . i l .. ,
VTřinci ................ V ;“_;_z_ˇ/_ › I _,

N
A

Za objednatele: Za zhotovitele:

r. Věra Palkovská
primátorka

Příloha č. 1:
Změnový list č.1

Strana 2 (celkem 2)



zMĚNOvÝ LIST l Čisıøz ı
Zhotovitel: T-DEX, S.r.o.

lnveSlOľ: Statutární město Třineew Datum: 8.11.2019
Jablunkovska 160, 75961 Irınec`

Název akce: Bytový dům, Tyra 136 - Zateplení

Předmět změny:

V průběhu realizace Stavby Se. xjyskytl) tyto vícepıˇáce:
v došlo k dopočı'tánı' výměr dle Skutečne'ho Stavu
- bylo nutno provést úpravu hromosvodu` Svodu z Okapu a úpravu větracích Otvorů

V průběhu realizace Slavby Se vyskytly Iyto me'nčpıˇáce:
- došlo k Odpočítání výměr dle Skutečnćho Stavu

Pon/mena' Změna rozsahu díla:
(Žena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-7 700,00 Kč 55 026,71 Kč

Výsledná Změna ceny bez DPH: Nově Sjednaná lhůta dokončení díla:
47 326,71 Kč

Cena dle SOD bez DPH: Nová cena bez DPH:
248 441,47 Kč 295 768,18 Kč

Schválil (Dodavatel): Mirmlın Mıısurik Qudgis:

schválil (Objednatel): Daniel lleC/.lxo Qodgı's:

SChvá/il (TDi Älalı'lin Mmlejıı Qodgis:

Stránka 1 Z 1



Změnový list č.01
Stavba: Bytový dům, Tyra 136 - Zateplení

Část: Rekapitulace nákladů na stavbu
Objednatel statutární město Třinec` Jablunkovska 160` 739 61 Třinec

Zhotovitel: T-DEXı sr o

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY VÍCEPRACÍ
Lešení a Stavební výtahy 8 280,00 Kč
Beżne Stavební prace 1 194,75 Kč
Izolace tepelné 1 073,86 KČ
Úprava povrchu vnější 38 850,30 KČ
Ostatní práce 5 627,80 Kč

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH 55 026,71 Kč

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY MÉNÉPRACÍ
I ìlprava povrchů vnější - 7 700,00 KČ

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH - 7 700,00 Kč

CELKOVE NAKLADY NA STAVBU BEZ DPH 47 326,71 Kč

Dodavatel: Miroslav Masarík

Objednatel: Daniel Heczko

TDI: Martin Madeja

Stránka 1 Z l



RoZPoćET S vÝKAZEM vÝMĚR
Stavba: Bytový dům, Tyra 136 - zateplení

Objednatel: statutární město Třinec
Zhotovitel: T-DEX. sro.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 94 Lešení a Stavební výtahy 8 280,00

1 941941051R00 Monta'ž lešení lehřads podlahami,Š.1.5 m, H 10 m m2 36.00000 130.00 4 680.00

2 941941851R00 Demontáž lešení lenřads podlahamı,Š.1,5 m.H 10 m m2 36.00000 78.00 2 808.00

3 941941191RT3 Příplatek za každý mèsíc použití lešení k pol 1031, (1 m2 36.00000 22,00 792.00
měsíc)

Díl: H00 Běžné stavební práce 1 194,75
4 998009101R00 Přesun hmot lešení samostatné budovaného t 1.50000 550.00 825,00

5 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zdéne výšky do 12 m t 0.87000 425,00 369,75

Díl: H713 Izolace tepelné 1 073,86
6 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné. výšky do 12 m % 3 068.18000 0.35 1 073,86

Díl: 62 Úprava povrchů vnější 38 850,30
7 622904112R00 Očišténí fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 m2 26,25000 32.00 840.00

8 622421491R00 Doplňky Zatepl4 systémů. rohová lišta m 14.86000 105.00 1 560.30

9 622311135RT3 Kompletní Zateplovací System, fasáda, EPS F tl.160 mm, m2 27.00000 1 350.00 36 450,00
silikonové barevná omítka

Díl: 2 Ostatní práce 5 627,80
10 953946111R00 Osazení ventilačních mřížek kus 4.00000 92,60 370.40

11 42972700R Mřížka kruhová sací provedení 1 velikost 100 kus 4.00000 242.50 970,00

12 078877113R00 Oprava ~ upevnění Svodového vodiče m 18.00000 61,50 1 107.00

13 210220301 R00 Svorka hromosvodová do 2 Šroubú ISS, SZ, SO/ kus 8.00000 80.60 644,80

14 764900040RAO Demontáž Odpadnich trub m 9.00000 38.40 345.60

15 764454291R00 Montáž trub PZ odpadních kruhových m 9.00000 111.50 1 003.50

16 28341196AR Objímka svodove' roury se Závitem d 100 StabiCor P kus 4.00000 161.50 726,00

17 764454292R00 Montáž zdèı'ˇe PZ kruhové, (Objímky) kus 4.00000 52,00 208.00

18 764454294R00 Montáž odskoku PZ kruhového kus 1.00000 125.50 125,50

19 764454293R00 Montáž kolena PZ kruhového kus 1.00000 127,00 127,00



ROZPOČET s vÝKAZEM vÝMĚR
Stavba: Bytový dům, Tyra 136 - zateplení

Objednatel; Statutární město Třinec

Zhotovitelì T-DEX, S.r.o.

Díl: 62 Úprava povrchů vnější -7 700,00
20 622311150RT3 Povrchová úprava ostění KZS s EPS F tl 50mm m2 -7,00000 1 100.00 -7 700,00


